



Foto (fr.v.) Bosse Lönnetun och Niklas Augustsson.

2019-04-29 12:03 CEST

Hydroscand lanserar mobil slangservice i Växjö

Hydroscands mobila slangservicetjänst fortsätter att växa. Under september månad kommer tjänsten att lanseras i ytterligare en stad, denna gång satsar företaget på Växjö.

Hydroscands mobila slangservicetjänst, SlangExpress, har blivit en succé i Sverige och tjänsten kommer nu att göras tillgänglig även för kunderna i Växjö. Den nya servicebussen beräknas börja rulla i Växjö under september i år och ska tillsammans med SlangExpress i Kalmar och Karlskrona höja servicegraden för kunderna i området.

”Det känns bra att vi nu kommer kunna hjälpa kunderna i Växjö med omnejd – även ute i fält. Detta blir ett bra komplement till butiken i Växjö och SlangExpress i Kalmar och Karlskrona”, säger Niklas Augustsson, regionchef på Hydroscand.

SlangExpress lanserades i Kalmar i slutet av 2018 och har snabbt blivit populär bland kunderna som kontaktar SlangExpress för såväl akuta slangbyten som för förebyggande underhåll.

Den nya servicebussen kommer att bemannas av Bosse Lönnetun som har arbetat en längre tid på Hydroscand. SlangExpress i Växjö går att nå på samma nummer som i övriga delar av landet - 020-46 46 00.

Vi är din närmaste slangservice

Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i 19 länder och erbjuder prisvärda tjänster och lösningar inom slang, ledningskomponenter och angränsande kundbehov.

I Sverige har Hydroscand närmare 70 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har fler än 450 anställda och en omsättning på 1,1 miljarder kronor (2018).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand – din närmaste slangservice!

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14